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Prot. n.  15508/RI/2017 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la determinazione dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli prot. n. 21136/RI/2016 del 12 

settembre 2016, con cui è stata indetta una procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nella 

sezione “monopoli” del ruolo del personale non dirigenziale, finalizzata all’attuazione di complessivi 120 

sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F5 alla fascia F6; 

Considerato che il numero delle posizioni economiche F6 della seconda area complessivamente 

attribuibili in esito alla procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 21136/RI/2016 è stato aumentato da 120 a 

135, in applicazione di quanto previsto dall’art. 1, comma 2, del bando di cui alla D.D. prot. n. 

21134/RI/2016; 

Viste le note n. 69165 del 30 agosto 2016 e n. 45514 P-4.17.1.14 del 5 settembre 2016 con cui, 

rispettivamente, il Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato e il Dipartimento della Funzione 

Pubblica – nell’esprimere parere favorevole all’ulteriore corso dell’ipotesi di accordo sottoscritta il 17 

dicembre 2015 e della preintesa sottoscritta il 25 luglio 2016, concernenti, tra l’altro, la suddetta procedura 

selettiva – hanno fatto presente che la decorrenza economica delle procedure selettive di cui ai predetti accordi 

“non può essere anteriore alla data del 1° gennaio dell’anno di approvazione della graduatoria di merito”; 

Vista la graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 21136/RI del 

12 settembre 2016, finalizzata all’attuazione degli sviluppi economici all’interno della seconda area, dalla 

fascia retributiva F5 alla fascia F6, approvata con D.D. prot. n. 30564/RI del 21 dicembre 2016, della cui 

pubblicazione sul sito internet dell’Agenzia è stato dato avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, 4
a
 serie speciale – Concorsi ed Esami – n. 103 del 30 dicembre 2016; 

Vista la nota prot. n. 65464/RU del 21 giugno 2017, con cui la Direzione centrale affari generali e 

coordinamento Uffici dei monopoli ha comunicato di aver modificato l’elenco dei candidati già trasmesso, 

apportando rettifiche che incidono sulla graduatoria generale di merito della procedura selettiva in premessa 

indicata; 

Viste le risultanze emerse in sede di verifica dei titoli autocertificati dai candidati la cui valutazione è di 

competenza di questa centrale Struttura, risultanze che hanno comportato rettifiche che incidono sulla 

graduatoria generale di merito della procedura selettiva in premessa indicata; 

Considerato che occorre apportare alle graduatorie di cui alla D.D. prot. n. 30564/RI del 21 dicembre 

2016 le parziali rettifiche in premessa citate; 

 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

mailto:dogane.personale.normativa@agenziadogane.it
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Art. 1 

 

La graduatoria generale di merito della procedura selettiva per l’attuazione di complessivi 135 sviluppi 

economici all’interno della seconda area, dalla fascia retributiva F5 alla fascia F6 – approvata con l’art. 1 della 

D.D. prot. n. 30564/RI del 21 dicembre 2016 – è così rettificata: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 VACCARI Paolo 21/11/1967 45,00   

2 ANTINORI Rossella 20/11/1956 45,00   

3 TALAMO Valeria 10/10/1954 45,00   

4 GARBINI Maurizio 24/09/1949 45,00 cessazione 01/01/2016 

5 PESCE Fabio 11/01/1957 42,99   

6 CANZANELLA Carlo 23/05/1965 42,33   

7 MANGANARO Salvatore 10/11/1963 41,09   

8 FEO Nicola 06/10/1958 40,54   

9 BAUER Davide 09/05/1950 40,53   

10 DE SIO  Patrizio 11/07/1951 40,50   

11 GUGLIELMI Linda 07/05/1968 40,48   

12 VETRI Paolo 15/04/1967 40,04   

13 GALLO Roberto 02/08/1953 40,04   

14 DANTI Angelo 29/12/1968 40,00   

15 CORSI Luca 12/04/1968 40,00   

16 BALBO Giovanni 07/08/1963 40,00   

17 MARZOLI Fabio 23/02/1963 40,00   

18 CENZON Stefano 02/12/1961 40,00   

19 STIGNANI  Marina 23/03/1961 40,00   

20 FEDE Giorgio 08/10/1958 40,00   

21 ZOCCOLI  Pietro 27/12/1957 40,00   

22 BATI Elena 01/06/1957 40,00   

23 MARCUCCI Maria 22/01/1957 40,00   

24 CAIMMI Luciano 30/07/1956 40,00   

25 BAGAGLINI Giovanni 24/06/1955 40,00   

26 ZANOLLI Enzo 03/06/1955 40,00   

27 QUARANTA Massimo 24/01/1955 40,00   

28 DE NICOLA Patrizia 06/03/1954 40,00   

29 FURIA Pilerio 12/02/1953 40,00   

30 MONTESI Fausto 07/01/1953 40,00   

31 PISANO Antonio Francesco 24/09/1952 40,00   

32 ZANDONA' Federico 27/07/1951 40,00   

33 D'AMATO Roberto 02/04/1951 40,00   

34 CAMERLENGHI Claudio 27/03/1954 39,99   

35 BONANNO Bartolomeo 13/09/1968 39,79   

36 GRUBESSI Cristina 03/06/1964 39,79   

37 SCAPPINI Carla 24/06/1959 39,51   

38 MARRONE Giuseppe 18/07/1955 39,38   

39 CARPINELLI Angela 19/01/1956 38,76   

40 CORRADO Francesco 21/01/1966 38,46   

41 GIORDANI Catia 06/10/1965 38,44   
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42 BELOTTI Patrizia 20/05/1957 38,11   

43 MARCHETTI Roberto 13/05/1958 38,10   

44 MANCINI Flavia 27/10/1952 38,10   

45 SCACCO Paolo 30/04/1966 37,88   

46 ROMANO Giovanni 15/06/1952 37,82   

47 FURLAN Gianna 30/04/1960 37,75   

48 CAMPISI Maria 19/04/1955 37,61 cessazione 01/01/2016 

49 ORONZII Gabriele 17/05/1953 37,52 cessazione 01/08/2015 

50 AIELLO Gabriella 21/12/1951 37,50   

51 CARDARELLI Monica 18/04/1964 37,48   

52 PLATONI Stefania 20/05/1963 37,42   

53 BORGO Stefania 17/10/1952 37,33 cessazione 01/01/2016 

54 CARNIEL Francesco 08/09/1955 37,25   

55 TAMBONE Domenico 23/12/1962 37,18   

56 VENTRELLI Massimo 26/01/1965 37,08   

57 FLORE Cristina 22/09/1966 37,07   

58 DE MAIO Stefano 09/09/1966 37,07   

59 LILLONI Roberta 13/05/1969 37,02   

60 ERCOLINO Domenico Giorgio 23/01/1968 36,98   

61 MOSCARINO Paola 28/12/1960 36,88   

62 ABBATTISTA Marino 16/04/1962 36,87   

63 BIANCHI Teresa 01/03/1952 36,87   

64 PRESENTINI  Gianluca 08/04/1965 36,85   

65 FALIFIGLI Franco 10/02/1953 36,78   

66 CECI Antonio 12/06/1965 36,70   

67 D'ASCENZO Maurizio 28/08/1952 36,60   

68 PIESCO Giovanni 22/10/1954 36,43   

69 GANDOLFI Giuliana 25/12/1958 36,32   

70 MARZOLI Claudio 22/02/1970 36,29   

71 COCCOLI Ernesto 01/02/1953 36,19   

72 MULAS  Paolo 01/01/1954 36,09   

73 BERTOLINI Claudio 27/08/1952 36,04   

74 SCATTO Stefano 06/02/1954 36,02   

75 COLANGELO Amelia 22/01/1951 36,02   

76 PAOLUCCI Guido 28/03/1957 35,98   

77 FIORENTINO Maurizia 11/03/1953 35,98   

78 ZUCCA  Giovanni Battista 29/05/1954 35,94   

79 SCARPELLONI Teresa 23/09/1951 35,88   

80 ENNAS Augusto 06/10/1952 35,79   

81 SPADAFINA Giovanni 24/01/1964 35,77   

82 SPALLONE  Martino 19/07/1954 35,75   

83 MOLA Pietro 29/06/1951 35,68   

84 CHINES Stefano 02/11/1957 35,67   

85 GROTT Mauro 18/10/1955 35,64   

86 CERASI Rita Simonetta 21/08/1965 35,62   

87 RESTI Giovanni 09/11/1960 35,61   

88 CICCONE Roberto 23/06/1955 35,53   

89 MARRONE Piacentina 24/09/1953 35,53   

90 VECCHIOLI Maria 20/08/1955 35,48   

91 SASSO Roberto 26/03/1956 35,38   

92 PICONI Anna Maria 06/02/1954 35,38   

93 TARANTINO Paola 22/08/1952 35,38   
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94 SARDELLA Nicola 01/05/1956 35,35   

95 AZZARA Giuseppe 19/12/1969 35,33   

96 RAGNINI Roberto 27/06/1956 35,33   

97 BAROIS Stefano 23/01/1952 35,30   

98 BAMBI Gianna 26/08/1963 35,29   

99 IANDIORIO Sabino 16/12/1951 35,14   

100 MEDORI Paolo 28/04/1958 35,12   

101 ORTOLANI Emilia 15/01/1958 35,12   

102 SIMONETTI Rosa 26/06/1955 35,10   

103 AGULINI Rossella 05/03/1957 35,08   

104 OLIVERI Giuseppe 04/01/1958 35,06   

105 ANTONACCI Domenico 29/08/1955 35,04   

106 D'ANGELO Anna Maria 09/12/1951 35,04 cessazione 20/12/2015 

107 BONU Rosa Maria 09/10/1953 35,03   

108 TROMBA Donatella 23/07/1958 34,99   

109 ESPOSITO Pasquale 23/05/1964 34,95   

110 DI MARZO Vincenzo 14/11/1953 34,92   

111 D'ANELLA Carla 21/01/1958 34,80   

112 MAMMETTI Annarita 11/02/1970 34,64   

113 QUAGLIARA Annamaria 01/05/1957 34,64   

114 TAVAZZANI Maria Teresa 17/05/1965 34,62   

115 MARATIA Pierfrancesco 11/04/1965 34,53   

116 MARINO  Salvatore 14/04/1957 34,50   

117 AMODIO Aldo 11/09/1959 34,43   

118 MASSAROTTO Livio 02/09/1952 34,42   

119 CASTELLUCCI Maria Elena 19/04/1962 34,38   

120 CARDILLI Antonella 17/01/1957 34,30   

121 LEGROTTAGLIE Ida Loredana 15/01/1969 34,27   

122 FRANCHINI Rita 15/02/1962 34,21   

123 BUZZI Aldo 29/05/1957 34,14   

124 PIREDDA Raffaele 02/08/1955 34,11   

125 BELLACICCA Anna Maria 13/12/1957 34,10   

126 MARSIGLIANO Tiziana 21/01/1962 33,85   

127 CIOPPETTINI Daniela 16/12/1961 33,76   

128 SCARDAONE Laura 27/03/1958 33,76   

129 NULLI Cristina 01/10/1961 33,64   

130 PIGLIASCO Aldo 11/10/1968 33,40   

131 CORRIERE Giosuè 23/01/1967 33,28   

132 TARRO Sergio 20/06/1962 33,25   

133 MAIORANA Santo 05/01/1970 33,24   

134 BIANCO Ivano 03/11/1959 33,22   

135 EPIFANIO Irene 20/02/1959 33,20   

136 LOPRESTO Pietro 01/04/1962 33,11   

137 GIORGIO Angela 19/06/1958 33,10   

138 MAGGIORE Loredana 27/06/1958 32,96   

139 CANDOTTO Claudia 30/11/1966 32,79   

140 DI NOIA  Olimpia 27/10/1956 32,45   

141 MARINELLI Silvia 17/02/1966 32,43   

142 MEDINA Maria 17/06/1969 32,39   

143 PETTINATO  Patrizio 14/02/1965 32,17   

144 GROSSO Guido 21/09/1963 31,99   

145 LALLI Nicoletta 02/09/1961 31,98   
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146 VALIGI Manola 12/05/1958 31,88   

147 NISTRI Laura 10/01/1965 31,67   

148 FONTANI Donatella 30/08/1962 31,38   

149 CESARETTI Simonetta 12/01/1965 31,19   

150 GIORGI Giovanni Battista 06/03/1959 31,07   

151 ARGIRO' Roberto Quintino 21/07/1953 30,92 cessazione 01/01/2016 

152 TOMADINI Sonia 12/11/1967 30,79   

153 GAITO Francesco 23/09/1962 30,77   

154 SANTOIANNI Filomena 21/04/1966 30,59   

155 MANCANIELLO Cinzia 29/12/1965 30,57   

156 MEROLLI Patrizia 20/06/1963 30,57   

157 RINALDI Antonella 14/04/1964 30,49   

158 MAZZOLI Maria Teresa 21/11/1953 30,38   

159 PAPA Calogerina 14/09/1953 30,38 cessazione 01/10/2015 

160 MENGARELLI Patrizia 27/10/1961 30,31   

161 DI MARZIO Alessandra 04/03/1963 30,28   

162 MAIORANO Antonello 14/11/1966 30,19   

163 LA PORTA Fernando 23/05/1964 30,19   

164 PINOTTI Sandra 08/08/1969 30,17   

165 CIFARELLI Vito Michele 14/11/1965 30,17   

166 AGRIMANO  Teresa 31/07/1965 30,16   

167 FELICI Antonella 22/08/1953 30,16   

168 PANDOLFINO Giuseppe 20/08/1962 30,12   

169 PELLONI  Daniela  23/06/1969 30,04   

170 NALIO Andrea 03/03/1965 30,00   

171 COLONGIOLI Loredana 07/01/1963 29,96   

172 CAVALIERE Giuseppina 15/10/1967 29,94   

173 GROSSI Sabrina 22/10/1969 29,83   

174 ROSSI Fabrizio 29/12/1966 29,80   

175 MINOLITI Marcella 02/01/1964 29,72   

176 PARROCCHIA Silvia 19/03/1955 29,62   

177 RAIMO Maria Cristina 17/01/1966 29,54   

178 BRUZZONE  Elisabetta 12/03/1964 29,53   

179 PERRELLA Maria 02/10/1964 29,26   

180 VITAGLIANO Monica 18/12/1968 29,23   

181 LECCESE Angela 15/07/1966 29,23   

182 SANESI Silvana 26/06/1956 29,23   

183 CAPOZZA  Filippo 30/11/1964 29,16   

184 PERNICE Carmela 21/09/1966 29,12   

185 VIRTUOSO Paolo 07/10/1965 29,12   

186 SALVI Alessandra 10/10/1964 29,08   

187 BIANCHINI Cristina 02/01/1963 28,70   

188 GALANTE Rita Giuseppina 29/03/1965 27,76   

189 CAROPRESO Loredana 11/02/1968 27,37   

190 MAURI Antonietta 15/11/1960 27,36   

191 BARBAGALLO Daniela 22/12/1967 27,15   

192 PAPALE Anna Rita 23/05/1968 27,00   

193 BUCCIROSSI Daniela 27/10/1968 26,64   
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Art. 2 

 

I sottoelencati 135 candidati sono dichiarati vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. prot. n. 

21136/RI/2016 del 12 settembre 2016 per l’attuazione di complessivi 135 sviluppi economici all’interno della 

seconda area, dalla fascia retributiva F5 alla fascia F6, sotto condizione di accertamento dell’effettivo 

possesso, da parte dei candidati medesimi, dei requisiti di ammissione e dei titoli autocertificati nella domanda 

di partecipazione: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
per titoli 

ammissione con riserva / 
note 

1 VACCARI Paolo 21/11/1967 45,00   

2 ANTINORI Rossella 20/11/1956 45,00   

3 TALAMO Valeria 10/10/1954 45,00   

4 PESCE Fabio 11/01/1957 42,99   

5 CANZANELLA Carlo 23/05/1965 42,33   

6 MANGANARO Salvatore 10/11/1963 41,09   

7 FEO Nicola 06/10/1958 40,54   

8 BAUER Davide 09/05/1950 40,53   

9 DE SIO  Patrizio 11/07/1951 40,50   

10 GUGLIELMI Linda 07/05/1968 40,48   

11 VETRI Paolo 15/04/1967 40,04   

12 GALLO Roberto 02/08/1953 40,04   

13 DANTI Angelo 29/12/1968 40,00   

14 CORSI Luca 12/04/1968 40,00   

15 BALBO Giovanni 07/08/1963 40,00   

16 MARZOLI Fabio 23/02/1963 40,00   

17 CENZON Stefano 02/12/1961 40,00   

18 STIGNANI  Marina 23/03/1961 40,00   

19 FEDE Giorgio 08/10/1958 40,00   

20 ZOCCOLI  Pietro 27/12/1957 40,00   

21 BATI Elena 01/06/1957 40,00   

22 MARCUCCI Maria 22/01/1957 40,00   

23 CAIMMI Luciano 30/07/1956 40,00   

24 BAGAGLINI Giovanni 24/06/1955 40,00   

25 ZANOLLI Enzo 03/06/1955 40,00   

26 QUARANTA Massimo 24/01/1955 40,00   

27 DE NICOLA Patrizia 06/03/1954 40,00   

28 FURIA Pilerio 12/02/1953 40,00   

29 MONTESI Fausto 07/01/1953 40,00   

30 PISANO Antonio Francesco 24/09/1952 40,00   

31 ZANDONA' Federico 27/07/1951 40,00   

32 D'AMATO Roberto 02/04/1951 40,00   

33 CAMERLENGHI Claudio 27/03/1954 39,99   

34 BONANNO Bartolomeo 13/09/1968 39,79   

35 GRUBESSI Cristina 03/06/1964 39,79   

36 SCAPPINI Carla 24/06/1959 39,51   

37 MARRONE Giuseppe 18/07/1955 39,38   

38 CARPINELLI Angela 19/01/1956 38,76   

39 CORRADO Francesco 21/01/1966 38,46   
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40 GIORDANI Catia 06/10/1965 38,44   

41 BELOTTI Patrizia 20/05/1957 38,11   

42 MARCHETTI Roberto 13/05/1958 38,10   

43 MANCINI Flavia 27/10/1952 38,10   

44 SCACCO Paolo 30/04/1966 37,88   

45 ROMANO Giovanni 15/06/1952 37,82   

46 FURLAN Gianna 30/04/1960 37,75   

47 AIELLO Gabriella 21/12/1951 37,50   

48 CARDARELLI Monica 18/04/1964 37,48   

49 PLATONI Stefania 20/05/1963 37,42   

50 CARNIEL Francesco 08/09/1955 37,25   

51 TAMBONE Domenico 23/12/1962 37,18   

52 VENTRELLI Massimo 26/01/1965 37,08   

53 FLORE Cristina 22/09/1966 37,07   

54 DE MAIO Stefano 09/09/1966 37,07   

55 LILLONI Roberta 13/05/1969 37,02   

56 ERCOLINO Domenico Giorgio 23/01/1968 36,98   

57 MOSCARINO Paola 28/12/1960 36,88   

58 ABBATTISTA Marino 16/04/1962 36,87   

59 BIANCHI Teresa 01/03/1952 36,87   

60 PRESENTINI  Gianluca 08/04/1965 36,85   

61 FALIFIGLI Franco 10/02/1953 36,78   

62 CECI Antonio 12/06/1965 36,70   

63 D'ASCENZO Maurizio 28/08/1952 36,60   

64 PIESCO Giovanni 22/10/1954 36,43   

65 GANDOLFI Giuliana 25/12/1958 36,32   

66 MARZOLI Claudio 22/02/1970 36,29   

67 COCCOLI Ernesto 01/02/1953 36,19   

68 MULAS  Paolo 01/01/1954 36,09   

69 BERTOLINI Claudio 27/08/1952 36,04   

70 SCATTO Stefano 06/02/1954 36,02   

71 COLANGELO Amelia 22/01/1951 36,02   

72 PAOLUCCI Guido 28/03/1957 35,98   

73 FIORENTINO Maurizia 11/03/1953 35,98   

74 ZUCCA  Giovanni Battista 29/05/1954 35,94   

75 SCARPELLONI Teresa 23/09/1951 35,88   

76 ENNAS Augusto 06/10/1952 35,79   

77 SPADAFINA Giovanni 24/01/1964 35,77   

78 SPALLONE  Martino 19/07/1954 35,75   

79 MOLA Pietro 29/06/1951 35,68   

80 CHINES Stefano 02/11/1957 35,67   

81 GROTT Mauro 18/10/1955 35,64   

82 CERASI Rita Simonetta 21/08/1965 35,62   

83 RESTI Giovanni 09/11/1960 35,61   

84 CICCONE Roberto 23/06/1955 35,53   

85 MARRONE Piacentina 24/09/1953 35,53   

86 VECCHIOLI Maria 20/08/1955 35,48   

87 SASSO Roberto 26/03/1956 35,38   

88 PICONI Anna Maria 06/02/1954 35,38   

89 TARANTINO Paola 22/08/1952 35,38   

90 SARDELLA Nicola 01/05/1956 35,35   

91 AZZARA Giuseppe 19/12/1969 35,33   
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92 RAGNINI Roberto 27/06/1956 35,33   

93 BAROIS Stefano 23/01/1952 35,30   

94 BAMBI Gianna 26/08/1963 35,29   

95 IANDIORIO Sabino 16/12/1951 35,14   

96 MEDORI Paolo 28/04/1958 35,12   

97 ORTOLANI Emilia 15/01/1958 35,12   

98 SIMONETTI Rosa 26/06/1955 35,10   

99 AGULINI Rossella 05/03/1957 35,08   

100 OLIVERI Giuseppe 04/01/1958 35,06   

101 ANTONACCI Domenico 29/08/1955 35,04   

102 BONU Rosa Maria 09/10/1953 35,03   

103 TROMBA Donatella 23/07/1958 34,99   

104 ESPOSITO Pasquale 23/05/1964 34,95   

105 DI MARZO Vincenzo 14/11/1953 34,92   

106 D'ANELLA Carla 21/01/1958 34,80   

107 MAMMETTI Annarita 11/02/1970 34,64   

108 QUAGLIARA Annamaria 01/05/1957 34,64   

109 TAVAZZANI Maria Teresa 17/05/1965 34,62   

110 MARATIA Pierfrancesco 11/04/1965 34,53   

111 MARINO  Salvatore 14/04/1957 34,50   

112 AMODIO Aldo 11/09/1959 34,43   

113 MASSAROTTO Livio 02/09/1952 34,42   

114 CASTELLUCCI Maria Elena 19/04/1962 34,38   

115 CARDILLI Antonella 17/01/1957 34,30   

116 LEGROTTAGLIE Ida Loredana 15/01/1969 34,27   

117 FRANCHINI Rita 15/02/1962 34,21   

118 BUZZI Aldo 29/05/1957 34,14   

119 PIREDDA Raffaele 02/08/1955 34,11   

120 BELLACICCA Anna Maria 13/12/1957 34,10   

121 MARSIGLIANO Tiziana 21/01/1962 33,85   

122 CIOPPETTINI Daniela 16/12/1961 33,76   

123 SCARDAONE Laura 27/03/1958 33,76   

124 NULLI Cristina 01/10/1961 33,64   

125 PIGLIASCO Aldo 11/10/1968 33,40   

126 CORRIERE Giosuè 23/01/1967 33,28   

127 TARRO Sergio 20/06/1962 33,25   

128 MAIORANA Santo 05/01/1970 33,24   

129 BIANCO Ivano 03/11/1959 33,22   

130 EPIFANIO Irene 20/02/1959 33,20   

131 LOPRESTO Pietro 01/04/1962 33,11   

132 GIORGIO Angela 19/06/1958 33,10   

133 MAGGIORE Loredana 27/06/1958 32,96   

134 CANDOTTO Claudia 30/11/1966 32,79   

135 DI NOIA  Olimpia 27/10/1956 32,45   
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Art. 3 

 

La presente determinazione di rettifica sarà pubblicata sul sito internet dell’Agenzia delle dogane e dei 

monopoli www.agenziadoganemonopoli.gov.it, sezione “Amministrazione trasparente”, sub “Bandi di 

concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento”. Avviso di rettifica delle graduatorie sarà 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4
a
 serie speciale, concorsi ed esami; dalla data di 

pubblicazione di tale avviso decorreranno i termini per eventuali impugnative. 

 

Roma, 23 giugno 2017 

Il Direttore dell’Agenzia 

Dr. Giuseppe Peleggi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di Giudice del 

Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

http://www.agenziadoganemonopoli.gov.it/

